parte ca. ex ore. de of. del. gratum. Credo qñ cum tales  
indulgētis restringant. s. e. is cui. et. c. qñuis. qñ talia bñ  
ficia oferre nō poterit. cū poti⁹ pñatō e furis qñ renuncia  
tione vacet. qd pñ ex eo qñ opellunt ad illa dimittenda.  
vt. s. 8 cleri. oīug. c. i. s. e. 8 multa. et. c. l. 8 pñus. et. c. c. c. c.

cū singula. ad hoc facit pñdicta decre. fñceptum. Nam si  
militer posset dici.

qñ cedens mortuus  
eset quo ad benefici  
cuz cui cessit. vñ. q.  
i. f. ecce in qbus. r.  
xxii. q. i. f. i. S. po  
ne iam stulit benefi  
cia. v. clericorū mo  
riunt duo sui clerici  
simil quorum alter  
habebat pinguius  
bñficiuz altero vult  
pinguius conferre  
nunquid poterit. vi  
detur distinguendū  
aut papa pñ motu  
dedit hanc gratiam  
aut non vt primo ca  
su possit pinguius  
conferre. secundo n  
vt. s. e. si pluribus.  
Sed dic qñ illud pos  
set locum habere si  
posset conferre be  
neficia. vñ. primorū  
clericorum suorū de  
cedentium. sed hoc  
de primis clericis n  
est dictum. vñd qd  
beneficiuz voluerit  
ofere poterit.

**F**Idoneis. s. e. is  
cui.

**G**Post. alias non  
fuiſſet tanta questō  
ex quo pñimum man  
datum speciale ges  
nus pñcessisset.  
**H**Derogat. vt. q.  
de reg. iuē. generi.  
cum suis concor.

**I**Conferamus. pe  
nes papam enim re  
manit eadem pñas  
et maior etiam in p  
dicit. vñ ex quo ipē

preoccupauit. melior est ipius conditio. vt. s. e. dudum.

**J**is cui. habuit ortum ex oſtitutōmbus reuocatoris  
qñ feç Bonifa. stat pñ pñmotōez suā de gratijs fa  
ctis a nicolao. iiii. et celest. v. p. qñ his qñſitū erat ad rem  
nō in re. Reuocatoria gēaz nicolai incipiebat. pñdem ad  
apicē illaz. celestini icipit dudu circa pñmotōis a bñis  
etia oſtitutōmbus tractabi. j. c. px. et. j. de oces. pñben.  
c. v. p. plenus. **L**Nicolaī qñti. m. Celestini qñti.  
**M**Annexam. quasi in annexis secus. s. e. t. sup eo. et. c. qñ  
sepe et. j. px. R. ii.

**N**Verba. quoqñ mentē habes de oces. pñben. c. v. l. h ad  
īram erāt hic oēs collatōnes. pñsiones reseruatōes sup  
canonicatibñ dignitatibus psonatibus. pñbendis officijs  
portōmbus pñsimonijs. ecēns pñrochialibus ruralibus.

vel alij. neenō sup quibuscumq; beneficijs ecclasticis  
vacaturis cū cura vel sine cura. m̄ q̄bus nō sit ius q̄fitū i  
re l̄z ad rem p̄ dictū āncessorē n̄rm seu eius aūctē f̄cas cō/  
cessas seu cōmissas. et ea que ab ip̄o sup h̄ns vel circa ea  
quolibet p̄cesserunt ap. aūctē m̄ fratrū n̄oz presentia  
v̄j. klas ianuarij cū adhuc sicut p̄mittit̄ essemus neapoliz  
omnino cessauimus